
Zarządzenie Nr 142/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 29 listopada 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/
Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje

§ 1
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę 83 500,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 2030 9 500,00 zł

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań własnych gmin
- Dz. 921 , rozdz. 92120 § 2730 74 000,00 zł

środki finansowe Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego
pochodzące z budżetu państwa / zgodnie z umową Nr 7565/2007/DOZ-aja/

§ 2

Zmniejsza się dochody Gminy o kwotę 186 718,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 2010 87 000,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010 3 200,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2010 8 718,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 2030 87 800,00 zł

dotacje celowe z budżetu państwa

§ 3

Zwiększa się wydatki Gminy o kwotę 83 643,00 zł
- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 4440^ 143,00 zł

z przeznaczeniem na odpis ZFŚS

- Dz. 852 , rozdz. 85219 § 4210 9 500,00 zł
na utrzymanie GOPS Darłowo

- Dz.921 , rozdz. 92120 4270 74 000,00 zł
z przeznaczeniem na wymianę pokrycia dachowego na
kościele w Barzowicach

§ 4

Zmniejsza się wydatki Gminy o kwotę 186 861,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85212 § 3110 84 390,00 zł
§4210 2 753,00 zł

przeznaczonych na świadczenia rodzinne , zaliczkę alimentacyjną



- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 4130 3 200,00 zł
przeznaczonych na składki na ubezpieczenia zdrowotne

- Dz. 852 , rozdz. 85214 § 3110 96 518,00 zł
przeznaczonych na zasiłki i pomoc w naturze
- zadania własne 87 800,00 zł
- zadania zlecone 8 718,00 zł

§ 5

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami:
1. Dochody 28 582 871,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 238,18 zł
2. Wydatki 31407421,18 zł

w tym : zadania zlecone 3 244 238,18 zł
3. Deficyt w wysokości 2 824 550,00 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy Darłowo


